様式第１号（第７条関係）

年  月  日

十日町市長 様

  〒

所在地

事業所名

代表者名

十日町市事業所省エネ化促進支援事業補助金交付申請書

十日町市事業所省エネ化促進支援事業補助金交付要領に基づく補助金の交付

を受けたいので、同要領第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

① 見積総額（税抜）                     円

②
交付申請額（①÷３）

※千円未満切捨て
                    円

③
補助対象事業

完了予定日
      年     月     日

④ 補助対象事業の内容

⑤
機器を導入する

場所の所在地

⑥ 申請担当者の氏名

⑦ 電話番号

⑧ メールアドレス

⑨ 添付資料

・事業計画書（別紙１）

・補助対象事業の見積書

・補助対象事業が補助要件を満たすことを確認できるもの

（統一省エネラベル、カタログ等）

・既設機器又はリフォーム前の状況を確認できる写真

（別紙２に添付）

・納税証明書